为搞好一事一议工程，经村民代表大会同意，并经村委会报上级政府批准，在烟房村开展一事一议水泥路面硬化工程。为确保主体路面按时按量完成任务，经甲乙双方协商同意达成如下协议：
一、承包工程项目及主要工程量：
该路工程：全长680米。路面结构：基层为原路基土稳定层，面层为沙夹石铺垫，上为米厚混凝土。路面宽度为米(含路肩)。乙方承担木板，并在路面两侧支模浇灌，路面保证自然平整，无需抛光。工程量不得少于合同规定的数量，多余的按新增工程量计算费用。
1、路基挡墙工程：全长米挡墙，宽度米。水泥浆支砌钩缝，并留出一定数量的排水孔，排水减压。
2、倒车场一个：长16米，宽13米，面层为米沙夹石铺垫，上为米厚混凝土。
二、承包费金额：164000元，大写：壹拾陆万四千圆整。
三、施工要求：
1、该工程由甲方投资兴建，由国家无偿提供水泥，乙方按照甲方规划设计要求进行施工。
2、施工中，路基宽度不够的清除、降低路基由乙方负责，乙方所需沙石(含运费)、人力和机械由乙方自备，费用自理。
3、施工过程中，甲方新增加的工程量，按照本合同要求计算和支付款项。
四、付款方式：
前期甲方预支2万元启动资金，乙方完成路基沙石铺垫工程后，甲方付给乙方2万元;水泥路面完成一半时，甲方付给乙方2万元;水泥路面全部完成后，甲方付给乙方104000。
五、乙方在施工中，所有工程项目一律不得转包，若出现转包情况，甲方有权中止合同，产生的经济损失由乙方自负。